1

平成 30年３月８日

株 主 各 位

会 社 名 オプテックスグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 小國 勇

     （コード番号 6914 東証第一部 ）

問合せ先 専務取締役兼ＣＦＯ 東  晃

電話番号 ０７７－５７９－８０００

（訂正）「第 39回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 平成 30 年３月２日付けで株主の皆様にご送付いたしました当社「第 39 回定時株主総会招

集ご通知」の一部に誤りがございました。

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

① 14ページ  ２．会社の株式に関する事項 （４）大株主（上位 10名）

② 20ページ ５．会計監査人の状況 （２）会計監査人の報酬等の額

２．訂正内容 （訂正箇所は下線で示しております。）

① 14ページ ２．会社の株式に関する事項 （４）大株主（上位 10名）

株主名 持株数
持株比率

正

持株比率

誤

 千株 ％ ％

日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（信託口） １，２３２ 7.09 7.04

小林 徹 ９９５ 5.73 5.69

有本 達也 ９５３ 5.49 5.45

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社

（信託口） ７２０ 4.15 4.12

栗田 克俊 ４５９ 2.64 2.62

第一生命保険株式会社 ３９６ 2.28 2.27

BBH/ROBO-STOXTM GLOBAL ROBOTICS AND

AUTOMATION INDEX ETF ３５２ 2.03 2.01

THE BANK OF NEW YORK 133524 ３５０ 2.01 2.00

STATE STREET BANK AND TRUST COMPANY 505025 ３４２ 1.97 1.95

GOVERNMENT OF NORWAY ３３５ 1.93 1.91

2

② 20ページ ５．会計監査人の状況 （２）会計監査人の報酬等の額

区   分
支払額

正

支払額

誤

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 ２７百万円 ２７百万円

当社及び子会社が会計監査人に支払うべき金銭

その他の財産上の利益の合計額
７５百万円 ８０百万円

以 上